6 RDX-2000 (1400Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 827,00 1 827,00
7 SDR-2000 (1400Вт) Gemix стабілізатор напруги релейний 1 шт. 2 179,80 2 179,80
8 TCA-1200 white Powercom 2 шт. 768,60 1 537,20

Разом: 28 312,20
Усього найменувань 8, на суму 28 312,20 UAH
Двадцять вісім тисяч триста дванадцять гривень 20 копійок

Менеджер